
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/385/2013 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek opłaty targowej, zasad poboru oraz 

zwolnień. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1  lit „a”, pkt 2  i 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) oraz M.P. z dnia 9  września 

2013 r. poz. 724 Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/361/2013 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 3  października 2013 r. w sprawie 

określenia stawek opłaty targowej, zasad poboru oraz zwolnień, wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 ust 1  pkt 2  otrzymuje brzmienie: „opłatę targową pobierają osoby fizyczne: Krystyna Dzikowska, 

Monika Wójcik, Stanisława Lis, Wioletta Palmowska, Małgorzata Sławińska, Agata Gryczon-Czerwińska, 

Milena Szemplińska, Monika Żak, Andrzej Robaczewski, Anna Wiśniewska, Grzegorz Rupiński, Małgorzata 

Kaczmarczyk-Zdunek, Barbara Rydzewska, Barbara Sendecka, Małgorzata Łączyńska, Katarzyna Retkowicz, 

Zbigniew Kukuć, Maria Wysomierska, Wiesław Zamana, Elżbieta Krystkiewicz, Maria Brożewska, Jan Świst, 

Izabela Moszczyńska, Karol Kukraszewski, Jadwiga Śmiecińska, Anna Gratzka, Tomasz Osiowski, Zbigniew 

Nowicki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 01 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

Marek Nowogrodzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3664


		2013-12-18T13:48:09+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




